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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K51321503B

2. Data e Regjistrimit 21/01/2005
3. Emri i Subjektit FAKLE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/10/2004
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/10/2004

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagjja 11,rruga Aleksander 
Goga,pallati Borova D 
124.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Germime dheu me punime eventuale murature e betonarme, 

prishje dhe punime ne toke te germuar, prodhim material 
inerte-gure, prodhim elemente betoni e betonarme te 
zakonshme, paranderur-gure dekorative, ndertime civile, 
industriale, turistike, bujqesore deri 5 kate, ndertime civile, 
industriale, turistike, bujqesore mbi 5 kate, rikonstruksione, 
ndertime rruge kategoria V dhe IV, ndertime rruge kategoria 
III dhe II, punime te mirembajtjes dhe sinjalizimit ne rruge, 
ndertim mbi shtresa rrugore, ndertim ura dhe vepra arti deri 
ne 10 metra, ndertim ujesjellesa dhe kanalizime, kanale e 
impiante vaditese, sillosa, kulla, kulla uji etj prej beton arme 
e metalike, punime karpenterie metalike, instalimi i 
impianteve higjenike, kuzhina, lavanteri, hidrosanitare, 
mirembajtja e tyre, punime bojatisje-hidroizolim-akustike-
kundra zjarrit, pastrim i siperfaqes urbane, prodhim e tregtim 
te materialeve te ndertimit me shumice e pakice, import, 
eksport, tregtim me shumice e pakice dhe import, eksport te 
mallrave industriale, ushqimore, lende te para, pjese 
kembimi per makina, pije, veshmbathje e konfeksione, 
hidrosanitare, hidraulike, kancelari per zyra e shkolla, orendi 
shtepiake, mobilje, paisje elektrike e elektronike, kinkaleri, 
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elektroshtepiake, pjese kembimi per automjete, produkte 
bujqesore e blegtorale, fruta, perime, produkte deti, bime 
medicinale, eterovajore e mjekesore, prodhime kozmetike 
dhe estetike, parfumeri, kimike, detergjente, tregtim te 
makinerive e paisjeve bujqesore, import, eksport, pike servisi 
per riparimin e automjeteve, lavazh, agjensi turistike dhe 
udhetimi, hoteleri-turizem, bar, kafe, restorant, tregtim me 
pakice karburante e vajra lubrifikante, transport mallrash e 
pasagjeresh brenda dhe jashte vendit
Fiqiri Farruku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/09/2016                Deri: 14/09/2021
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FiqiriFarruku

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 
124.000.000,00                Natyre: 

12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FAKLE
E-Mail: f.farruku@hotmail.com  
Telefon: 052/234468 0682035109 
Të Tjera: Ne ceshtjen me nr.cn-413819 behet 
shenimi:Depozitim i vendimit te ortakut per caktimin e 
ekspertit kontabel Z.Azem Hykaj per vleresimin kontabel te 
kapitaleve te shoqerise.

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-097568-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 07/10
/2004

Numri i Vendimit:32245., Gjykata:Tirane
1-Data e regjistrimit:07.10.2004. 2-Emri i subjektit: "F A K L E" 3-Forma ligjore:Sh.p.k. 
4-Data e themelimit:01.10.2004. 5-Kohezgjatja:Pa afat. 6-Kapitali themeltar:100.000 leke. 
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7-Selia:Rruga "Hajredin Shameti", Lagjja Nr.6, Durres. 8-Objekti:Zbarime te punimeve te 
ndertimit: Kat.1- Germime dheu me punime eventuale murature e betonarme. Prishje dh 
epunime ne toke te germuar. Kat.2- Prodhime materile inerte- gurore, elemente betoni e 
betonarme te zakonshme- paranderuar- gure decorative. Kat.3-Ndertime civile- industrial- 
turistike-bujqesore deri ne 5 kate- rikonstruksione. Kat.4. Ndertime rrugesh kat.II,  
III,IV,V. Punime te mirembajtjes  dhe sinjalizimit ne rruge, ndertim mbi shtresa rrugore .  
Kat.6- Ndertime ura dhe vepra arti deri ne dhjete metra. Kat.8- Ndertime ujesjellesa e 
kanalizime, kanale e impiante veditese. Kat.9- Sillosa, kulla, kulla uji, etj, prej b/arme e 
metalike. Kat.11- Punime karpentierie druri dhe metalike. Kat.12- Instalimi i impianteve 
higjenike kuzhina, laventeri, hidrosanitare- mirembajtja e tyre.Punime bojatisje, 
hidroizolim, akustike, kundra zjarrit. Kat.14- Pastrimi I siperfaqes urbane. Prodhim e 
tregtim te materialeve te ndertimit me shumice e pakice, import-eksport. Tregtimit me 
shumice e pakice dhe import- eksport te: Mallra industrial, ushqimore,lende te para, pjese 
kembimi per makina , pije, veshmbathje e konfeksione, hidro-sanitare, hidraulike, 
kancelari per zyra e shkolla, orendi shtepiake, mobilje, paisje elektrike, elektronike,  
kinkaleri, elektro-shtepiake, pjese kembimi per automjete, produkte bujqesore e 
blegtoriale,  fruta-perime, produkte deti, bime medicionale e eterovajore, e mjeksore etj 
Tregtim te  makinerive e pajisjeve  bujqesore, import-eksport. Pike servisi .Hoteleri- 
Turizem. Bar-Kafe- Restorant. Tregtim  me pakice Karburante e vajra lubrifikente. 
Transport mallrash e pasagjeresh Brenda dhe jashte vendit. 9-Perfaqesuesi ligjor:Fiqiri 
Farruku. 10-Ortaket:Fiqiri Farruku

Lista e Dokumenteve:
32245 falka

13/12/2007 Numri i ceshtjes: CN-102442-10-07
Data e Themelimit ishte            "01/10/2004"          u be            "10/07/2004"         
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0682035109")         
Data e Themelimit ishte            "01/10/2004"          u be            ""         
Objekti ishte            ("-Zbarime te punimeve te ndertimit: Kat.1- Germime dheu me punime 
eventuale murature e betonarme. Prishje dh epunime ne toke te germuar. Kat.2- Prodhime 
materile inerte- gurore, elemente betoni e betonarme te zakonshme- paranderuar- gure 
decorative. Kat.3-Ndertime civile- industrial- turistike-bujqesore deri ne 5 kate- 
rikonstruksione. Kat.4. Ndertime rrugesh kat.II,  III,IV,V. Punime te mirembajtjes  dhe 
sinjalizimit ne rruge, ndertim mbi shtresa rrugore .  Kat.6- Ndertime ura dhe vepra arti 
deri ne dhjete metra. Kat.8- Ndertime ujesjellesa e kanalizime, kanale e impiante veditese. 
Kat.9- Sillosa, kulla, kulla uji, etj, prej b/arme e metalike. Kat.11- Punime karpentierie 
druri dhe metalike. Kat.12- Instalimi i impianteve higjenike kuzhina, laventeri, 
hidrosanitare- mirembajtja e tyre.Punime bojatisje, hidroizolim, akustike, kundra zjarrit. 
Kat.14- Pastrimi I siperfaqes urbane. Prodhim e tregtim te materialeve te ndertimit me 
shumice e pakice, import-eksport. Tregtimit me shumice e pakice dhe import- eksport te: 
Mallra industrial, ushqimore,lende te para, pjese kembimi per makina , pije, veshmbathje e 
konfeksione, hidro-sanitare, hidraulike, kancelari per zyra e shkolla, orendi shtepiake, 
mobilje, paisje elektrike, elektronike,  kinkaleri, elektro-shtepiake, pjese kembimi per 
automjete, produkte bujqesore e blegtoriale,  fruta-perime, produkte deti, bime 
medicionale e eterovajore, e mjeksore etj Tregtim te  makinerive e pajisjeve  bujqesore, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91FE989D-DDD5-4F19-8C9A-CF402718E06E
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import-eksport. Pike servisi .Hoteleri- Turizem. Bar-Kafe- Restorant. Tregtim  me pakice 
Karburante e vajra lubrifikente. Transport mallrash e pasagjeresh Brenda dhe jashte 
vendit.")          u be            ("Shoqeri ndertimi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagja 13,tek shkembi Kavajes,Parcela 60 sipas hartes se hipotekes;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Fiqiri Farruku")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00             Kontributi ne 
natyre ",00
eshte larguar ortaku:            ("Fiqiri Farruku")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Fiqiri Farruku")                      Nga data 
"07/10/2004
eshte larguar administratori:            ("Fiqiri Farruku")         

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

04/03/2008 Numri i ceshtjes: CN-109553-12-07
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "34.000.000,00"         
Data e Themelimit ishte            "10/07/2004"          u be            "01/10/2004"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "340.000,00"         
Data e Themelimit ishte            ""          u be            "01/10/2004"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fiqiri Farruku")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("34.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fiqiri Farruku")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      (",00")            u be              ("")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fiqiri Farruku")                    , 
Nga Data ishte                      ("07/10/2004")            u be              ("01/10/2004")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Bilanci vjetor
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E1BF0E8-C14D-46F3-BD5B-3BAE411F15B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C86D44CE-AE68-4EA1-ACB4-498F8E879AD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F4F4B4C-9296-459A-AE76-077B17D65DD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B677BA59-3D82-4C94-8E17-90CE983E3E72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EAD6994-479F-42D3-B7B3-C939774FF75E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21DE1F3A-730D-4421-8FAC-D0EF30D97377
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21/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-165160-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

15/10/2008 Numri i ceshtjes: CN-181882-10-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjia Brigada 17 Sulmuese Objekt Ne Ndertim Prane Shkolles Se Mesme Te 
Muzikes;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

30/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-413819-06-10
Vlera e Kapitalit ishte            "34.000.000,00"          u be            "47.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "340.000,00"          u be            "470.000,00"         
Koment ishte            ("")          u be            ("Ne ceshtjen me nr.cn-413819 behet 
shenimi:Depozitim i vendimit te ortakut per caktimin e ekspertit kontabel Z.Azem 
Hykaj per vleresimin kontabel te kapitaleve te shoqerise.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fiqiri Farruku")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("34.000.000,00")            u be              ("47.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/09/2010 Numri i ceshtjes: CN-447521-09-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 5,rruga Hysen Myshketa,objekt ne ndertim prane Tod Trungut;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EFE703F-535C-413E-A6E6-2A9CA1E870E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09316659-C761-413A-BA0B-47B12A5BD73D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B52E97FB-F4F8-4182-B2C6-6505AFC5E0F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D793FFE-8CD8-4C60-895C-66239676DCB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D47560E9-066D-4226-A550-899584265987
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EF4072D-6E7D-44DC-B8CE-C64B04161375
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80D02044-046F-43FE-AE85-779C9D3D8FFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE0E269A-6B62-415E-9C41-CA362506BCED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D27A72C7-F3E7-4015-962A-2388E34AECC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E9035C2-7631-4825-ACD9-65CE2A1966D3


6

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/10/2010 Numri i ceshtjes: CN-454158-10-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 11,rruga Aleksander Goga,pallati Borova D;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagja 12,Rruga Hysen Myshketa,;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

04/11/2010 Numri i ceshtjes: CN-461576-11-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 13,Plazh,parcela 58/15,prane hotel Keti;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-547532-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit date 05.05.2011 per 
hapje adrese dytesore.Deklarim numer kontakti.
Telefon ishte            ("")          u be            ("052/234468")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 18, Rruga H. Ramzoti, pranë Ambulancës, Njësia 4;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-555789-05-11

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98D41678-0320-4148-9EF1-21F78E66C1CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD700419-67D7-4384-99D0-D7F7121E5C5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCBE4B6F-6B87-4347-B3F4-3A34EF903CCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0393EB79-5B7C-4DC5-B1FE-7A5C540EC486
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=013C97B6-8E49-47B2-B2A0-F1B55015E27E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67B18FCF-E339-4A6D-968B-5182A99CC379
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D94FB84C-2E2D-49AB-AE3E-7AA3CDD0AEFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57A53067-0FC9-4EC1-8718-7457817D3FB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA92BEF2-DDBD-4FC3-9CA6-EA7135C7DAAB
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 20.05.2011 per 
miratimin e statutit te ri te shoqerise dhe rinovimin e afatit te administratorit per nje 
periudhe pesevjeçare. Depozitimi i statutit te pershtatur me ligjin tregtar Nr.9901 date 
14.04.2008.
Objekti ishte            ("Shoqeri ndertimi")          u be            ("Germime dheu me punime 
eventuale murature e betonarme, prishje dhe punime ne toke te germuar, prodhim 
material inerte-gure, prodhim elemente betoni e betonarme te zakonshme, 
paranderur-gure dekorative, ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore deri 5 
kate, ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore mbi 5 kate, rikonstruksione, 
ndertime rruge kategoria V dhe IV, ndertime rruge kategoria III dhe II, punime te 
mirembajtjes dhe sinjalizimit ne rruge, ndertim mbi shtresa rrugore, ndertim ura 
dhe vepra arti deri ne 10 metra, ndertim ujesjellesa dhe kanalizime, kanale e 
impiante vaditese, sillosa, kulla, kulla uji etj prej beton arme e metalike, punime 
karpenterie metalike, instalimi i impianteve higjenike, kuzhina, lavanteri, 
hidrosanitare, mirembajtja e tyre, punime bojatisje-hidroizolim-akustike-kundra 
zjarrit, pastrim i siperfaqes urbane, prodhim e tregtim te materialeve te ndertimit me 
shumice e pakice, import, eksport, tregtim me shumice e pakice dhe import, eksport 
te mallrave industriale, ushqimore, lende te para, pjese kembimi per makina, pije, 
veshmbathje e konfeksione, hidrosanitare, hidraulike, kancelari per zyra e shkolla, 
orendi shtepiake, mobilje, paisje elektrike e elektronike, kinkaleri, elektroshtepiake, 
pjese kembimi per automjete, produkte bujqesore e blegtorale, fruta, perime, 
produkte deti, bime medicinale, eterovajore e mjekesore, prodhime kozmetike dhe 
estetike, parfumeri, kimike, detergjente, tregtim te makinerive e paisjeve bujqesore, 
import, eksport, pike servisi per riparimin e automjeteve, lavazh, agjensi turistike 
dhe udhetimi, hoteleri-turizem, bar, kafe, restorant, tregtim me pakice karburante e 
vajra lubrifikante, transport mallrash e pasagjeresh brenda dhe jashte vendit")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fiqiri Farruku")                    , 
Nga Data ishte                      ("01/10/2004")            u be              ("20/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fiqiri Farruku")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("20/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

19/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-595298-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 16.09.2011 per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Ndërtim objekti në lagjjen 13, Plazh, përballë Rrotës së Kuqe;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=988B645A-C9B1-4AB2-84F1-0D953459C4E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDBBE2B0-539C-4ED0-9ADF-32402EF8A7B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B030017-58C1-4F72-9389-FCE543C38C1A
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-726654-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 28.03.2012 per mbyllje adresash 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
SHKEMBI KAVAJES   PLAZH;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagja 13,tek shkembi Kavajes,Parcela 60 sipas hartes se hipotekes;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

23/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-917185-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitim i vendimit Nr. 7 dt. 27.09.2012 ku eshte vendosur  
caktimi i ekspertit kontabel z.Azem Hyka per vleresimin e zmadhimit te kapitalit 
themeltar, vendimit Nr.8, dt. 09.10.2012 per miratimin e Raportit te Ekspertit dhe Raportit 
te Ekspertit Kontabel date 07.10.2012.   
Vlera e Kapitalit ishte            "47.000.000,00"          u be            "51.500.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "470.000,00"          u be            "515.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fiqiri Farruku")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("47.000.000,00")            u be              ("51.500.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-563431-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AC2C481-58AE-4108-AC12-1A66142895C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA5B4691-D9E5-49FE-9E62-F29A5DBC4B97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D98627AA-F7C3-4043-BCD8-19F4573CA993
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C839EF2-9B96-41C3-9D22-A6D43978DF00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=228E2678-A1EC-4C85-B594-E639C4BF04E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74838C16-79A3-45F2-ADEB-331DC797A97F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D9E0252-A320-4772-B976-77EF2E64557F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C685CD34-76DD-406C-8EFC-F09DE2E876C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96FC6C33-4759-4888-A9B0-2A894C09B43B
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Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Raport Auditimi

23/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-768231-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 22.12.2014, të administratorit të 
shoqërisë, ku është kërkuar: Mbyllja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjia Brigada 17 Sulmuese Objekt Ne Ndertim Prane Shkolles Se Mesme Te Muzikes;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-862303-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

03/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-903020-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktësim i Kodit Ekonomik (NVE).
E-Mail ishte            ("")          u be            ("f.farruku@hotmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-101286-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15C84AAD-E9BB-4546-8D36-6132139BD74D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15C84AAD-E9BB-4546-8D36-6132139BD74D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=004AE10F-AA67-4F45-B84C-9C2209012D8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=167FE256-5068-4135-9488-C178C483DC72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CAD3999-5B3E-49F0-AE22-E27E77F575A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C12034D2-4812-4FE4-A91F-077A1BC28D93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2705E3E-7721-48F2-AF05-C77FCFC98038
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AC07CED-1619-4011-8A8F-5E62984C548C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EEA663D-7F65-4061-90DB-A55025CEE260
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57D0D867-2F4E-4A16-9990-B7AA25D1B0DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF037690-0B84-4496-BF75-C78068B878D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF037690-0B84-4496-BF75-C78068B878D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7270CAC7-2B61-43B9-BC9F-F2AC6D0BEE7F
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

29/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-110308-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.262-05 Regj., datë 18.06.2015, lëshuar 
nga Përmbaruesi Gjyqësor Privat  “Shefik Suparaku”, ku është urdhëruar: 1-Vendosja e 
masës së sekuestros konservative në aktivet e palë  debitore, shoqërisë “FAKLE” shpk, me 
NUIS(NIPT) K51321503B. 2- Aktivet e mësipërme do të qëndrojnë të sekuestruara deri në 
një urdhëresë të dytë nga ana jonë dhe debitori mbas rregjistrimit të këtij urdhëri nuk mund 
të kryejë asnjë veprim pranë QKR-së.

Lista e Dokumenteve:

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-181238-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

14/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-817307-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci 2010

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

22/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-837126-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIMI I PASQYRAVE FINANCIARE PER VITIN 
2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59B41D72-805C-48B7-B295-9175955E61F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B9C3F10-B8E0-4C52-98D6-B41F0F8D66FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=550650EF-F0AF-4BEC-8F50-DD16BAD011C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC01E877-7040-48EA-A302-483C6D25FA6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC01E877-7040-48EA-A302-483C6D25FA6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=075C4A03-1416-4EE5-AA79-59ACD5A96504
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3600ECB-5F10-4900-A49C-5D2A280F6522
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=313BADB6-5216-4B1B-85E8-056B85661EDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5137514-EC10-4DDD-97F3-64BE7F49AD4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53190F2D-A644-41DA-AE0F-BB2E4D7EF5BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDB4037E-244A-493D-B4B8-0400BECE42B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=066E8060-EF06-4884-A847-2CB50F810E6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74355B49-D75A-42F9-B0F0-A35A51E2A085
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06/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-918357-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2009

15/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-927826-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 14.09.2016 ku eshte 
vendosur:Riemerimin e administratorit te shoqerise Z.Fiqiri Farruku, per nje afat 5 vjecar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fiqiri Farruku")                    , 
Nga Data ishte                      ("20/05/2011")            u be              ("14/09/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fiqiri Farruku")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("20/05/2016")            u be              ("14/09/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

13/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-372050-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

27/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-401868-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 15.07.2017, ku eshte vendosur 
caktimi si ekspert kontabel i z. Luan Gosnishti me license Nr.164, date 19.07.2007 per 
vleresimin e zmadhimit te kapitalit themeltar, vendimit, date 18.07.2017 per miratimin e 
Raportit te Ekspertit. Depozitim i Raportit te Ekspertit Kontabel date 18.07.2017.
Vlera e Kapitalit ishte            "51.500.000,00"          u be            "70.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "515.000,00"          u be            "70.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fiqiri Farruku")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("51.500.000,00")            u be              ("70.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fiqiri Farruku")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("1,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEBCD39F-D165-4216-B731-2C18234B56E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FDB9625-827B-4CCD-9F8F-568641D2DAC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B528472D-2B9E-4CB6-881A-293BAAC93315
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5A30ACF-3330-465D-85E2-B4C124195B38
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-414460-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 01.08.2017, ku eshte kerkuar: 
Hapja e adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Ndërtim objekti, Lagjja Nr.1, Rruga N.Spiru dhe Rruga Derada, Zona Kadastrale 
8512, Nr.Pasurie 25/84, 25/327, 25/271;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Ndërtim objekti, Lagjja 17, Rruga Nikollaq Xhoja, Zona Kadastrale Nr.8513, 
Nr.Pasurie 10/193;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-851552-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-883874-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit,date  17.07.2018 ku eshte vendosur per 
zmadhimin e kapitalit dhe emerimi i  luan Gosnishti , Ekspert Kontabel I Regjistruar  per 
hartimin e raportit per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.Depozitimi i Raportit per 
zmadhimin e kapitalit,  date 18.07.2018 .Depozitimi i vendimit, date 18.07.2018 ku eshte 
vendosur:  Miratimi I raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "70.000.000,00"          u be            "105.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "70.000.000,00"          u be            "105.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fiqiri Farruku")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("70.000.000,00")            u be              ("105.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56FEB2C6-0C65-4872-BBBD-0EE26709FCA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2E89BF7-2D0F-47AA-8C6C-BB5B67ABB420
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8ED20049-5814-405A-B183-69512199DADC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DF46E96-BBD2-4653-9550-CCBE34583D91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2C2E6EF-D2D0-4E42-81A1-4F09B807D12E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6753984-ED4B-407B-A576-89872042B97E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05D8A94F-C5E4-419B-BEFA-5810AD2F464A
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Dokumenti i autorizimit

29/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-210938-05-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(6)fakle.xlsx
vendim ortaku fakle.pdf
shenime 2fakle.pdf
Fluks,kapital,liste klientesh.fakle.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (6)fakle.xlsx

12/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-260864-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1.Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
05.07.2019, ku është vendosur: Zmadhimi i kapitalit të shoqërisë në vlerën 19 000 000 
lekë. Caktimi i ekspertit kontabël “Gosnishti Auditors and Partners” për zmadhimin e 
kapitalit të shoqërisë. 2.Depozitimi i raportit të ekspertit kontabël, datë 08.07.2019, për 
zmadhimin e kapitalit të shoqërisë.  3. Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, 
datë 08.07.2019, ku është vendosur:  Miratimi i zmadhimit të kapitalit të shoqërisë, në 
vlerën totale 124 000 000 lekë. Miratimi i raportit të ekspertit kontabël.
Vlera e Kapitalit ishte            "105.000.000,00"          u be            "124.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "105.000.000,00"          u be            "124.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fiqiri Farruku")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("105.000.000,00")            u be              ("124.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

12/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-402849-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.05/820 Prot., datë 31.10.2019, 
protokolluar nga QKB me Nr.14145 Prot., datë 08.11.2019,  lëshuar nga Zyra 
Permbarimore Durres ku është urdhëruar: Bllokimi i licenses te çdo aseti deri ne shlyerjen 
e detyrimit,  për debitorin “FAKLE ” shpk,  me NIPT K51321503B, ndaj pales kreditore 
Drejtoria e Pergjithshme e Parandalimit te Pastrimit te Parave Tirane.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1289772-A476-4DF5-92B6-6592E6CB54FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A86D6644-5E83-4200-A6F0-74DA3E5D26A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A86D6644-5E83-4200-A6F0-74DA3E5D26A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56DA9F85-28A7-49C5-A07D-197D2E4070D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5B5A362-C1A6-486D-BB27-8EA90818F01D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F706DEE8-5BC7-4FDF-A20C-B14742D50F0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE3BA30E-7E42-4718-B7DF-08F9635AD21F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3496833D-8A2B-4B51-AAB3-CE1AFD1CC6AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=064281B8-E483-45B5-BFBC-F62D77B1B30B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15EC3183-2708-4D72-9486-FCEBF75CD9C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=874DBCD0-BFC6-4DC2-A67E-8D76476F3762


14

02/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-469806-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.05/820 Prot., datë 12.02.2020, 
protokolluar nga QKB me Nr.2130 Prot., datë 13.02.2020,  lëshuar nga Zyra Permbarimore 
Durres ku është urdhëruar: Zhbllokimi licenses tsi dhe  çdo aseti pasi ky detyrim eshte 
permbushur teresisht 100%, pranë Z.P. Durres ne favor të  pales kreditore Drejtoria e 
Pergjithshme e Parandalimit te Pastrimit te Parave Tirane.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

24/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-529437-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra financiare Fakle.pdf
shenime shpjeguese fakle.pdf
vendim ortaku fakle.pdf
fakle performanca natyre.xlsx
fakle pozicioni financiare.xlsx

26/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-609050-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 21.10.2020 ku 
eshte kerkuar: Mbyllja e disa adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 13,Plazh,parcela 58/15,prane hotel Keti;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 18, Rruga H. Ramzoti, pranë Ambulancës, Njësia 4;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Ndërtim objekti, Lagjja Nr.1, Rruga N.Spiru dhe Rruga Derada, Zona Kadastrale 8512, 
Nr.Pasurie 25/84, 25/327, 25/271;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Ndërtim objekti, Lagjja 17, Rruga Nikollaq Xhoja, Zona Kadastrale Nr.8513, Nr.Pasurie 
10/193;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 5,rruga Hysen Myshketa,objekt ne ndertim prane Tod Trungut;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Ndërtim objekti në lagjjen 13, Plazh, përballë Rrotës së Kuqe;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B27C584B-0EEA-4CC1-8CDA-CC984A5F8A68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E80BEDC-6BF3-45F3-A528-84E5831D627D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3E084D0-09F1-41F2-9EC6-48B4348D8295
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35045B14-0F8F-4A0C-BB76-9D91C0F16DD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18420CE0-1BD5-429A-BE7D-2D4D5832418C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21CD31D1-EFB4-4B6D-AE8D-2D613B4BC5B8
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Vendim i asamblese se pergjithshme

09/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-657011-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Vendosjen e Masës së Sigurimit të detyrimit tatimot Nr. 3352 
prot, date 03.12.2020, mbi Tatimpaguesin  FAKLE me NIPT K51321503B.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

06/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-736801-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
shenimet shpjeguese fakle 2020.pdf
PERFORMANCA FAKLE 2020.xlsx
vendim ortaku fakle2020.pdf
POZICIONI FINANCIARE FAKLE.xlsx
Fakle Pasqyra Financiare 2020.pdf

08/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-780806-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  nr.9358 Prot., datë 12.08.2021 për 
Vendosjen e Mases se Sigurimit te Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria e 
Pergjithshme e Tatimeve Tiranë (Rajoni Qëndror) , ku është kërkuar: Të mos lejohet  
tjetërsimi mbi pasurine dhe te drejtat pasurore qe i perkasin subjektit “FAKLE” SHPK, 
pajisur me NUIS (NIPT)- K51321503B, deri ne shlyerjen e detyrimeve tatimore. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 07/06/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=064041B3-1E06-477E-8DE5-B71913174852
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BB686B4-C9E7-4B03-B2A6-A54F3BA10D7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14A55737-7B12-42CA-9CDA-95872D4AC138
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A009515B-83D6-4FC8-9268-E655C464DE01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5FBDB6F-56A9-40B4-BFE3-8D40167CA5D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40B49535-DD25-4C8D-9196-6B9DC0479877
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74B8A129-A290-4510-8635-D12A7F460640
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1642143F-B4BC-4B13-B15C-6CA29B780B0F

